Kontu-hartzailetzak egindako txostenaren
barrí emon da; faktura-zerrenda:

12020000124 - 4.154,42 eurokoa. (esp. zk.:
2020/13-OMISFISCAL).

Ez danez beste gairik egon, batzarra
amaitutzat jo da goizeko zortziak eta
berrogeita bost minututan, eta nik,

pago por importe total de 333.652,17 €
(trescientos treinta y tres mil seiscientos

cincuenta y dos euros con diecisiete céntimos).

2.- Dar cuenta del presente Acuerdo al

Departamento de Intervención, para su
conocimiento y efectos oportunos.

4.- DAR CUENTA DEL INFORME
REALIZADO POR EL INTERVENTOR DEL
AYUNTAMIENTO DE MUNGIA, DONDE
SE FORMULA UN REPARO DE LA